Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a secretaria de saúde, solicitando providências para

a contratação de mais um fisioterapeuta para a unidade de fisioterapia de Moreira César, visto

que a fila de espera está alta, e a fisioterapeuta atual só atende meio período.

REQUERIMENTO N° 953/2018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS PARA A
CONTRATAÇÃO DE MAIS UM FISIOTERAPEUTA PARA UNIDADE
DE FISIOTERAPIA DE MOREIRA CÉSAR. VISTO QUE A FILA DE
ESPERA ESTÁ LATA. E A FISIOTERAPEUTA ATUAL SÓ ATENDE
MEIO PERÍODO.

PROTOCOLO GERAL N° 1126/2018
Data: 16/04/2018 - Ho ário: 13:59

1111111111111111111

.,710.¢.2.11■6111nr....gesfr

4 6 ■=•cr,. 1U ie

Verezúr Crldoa Moura •  Magro
PrGsiOnte

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos pais, para segurança das crianças.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

secretaria de saúde, solicitando providências para a contratação de mais um fisioterapeuta para a

unidade de fisioterapia de Moreira César, visto que a fila de espera está alta, e a fisioterapeuta

atual só atende meio período.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Abril de 2018.

a

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1